facilitates the union of liberties with counties in which they are
j

situate. The justices can petition the King, and the custos
i

rotulorum of the county will then take possession of the !

liberty records, but the justices are tenacious of their privi- i

leges, and in order to understand them and the history of the i

gaol the charter of Henry VII. must be read. It is as

follows :

—

Kex omnibus ad quos &c. Saltm.

Pro Abbe Cum Dns Edwardus nuper Eex Anglie quartus progenitor

de Burgo nror per Iras suas patentes quarum dat est vicessimo die

sci Petri martii anno regni sui secundo concesserit Kico tunc Abbi de
Burgo sci Petri et successoribus suis inter alia quod ipse et

successores sui per Iras suas patentes facere possint constituere et assignare

inperpetuum justic suosad omnes et singulos prisones infra gaolam suam de
Burgo sci Petri predict jam existent et exnunc exstituros deliband quociens

et quando sibi placuerit et quod idem justic sic per eos et Abbem et Con-
ventum et successores suos faciend constituend et assignand eandem
potestatem et auctoritatem habeant ad omnia et singula ea faciend

|

exequend et exercend que ad delibacoem prisone dicti gaole nri pertinent

et aliquo modo spectant seu pertinere et spectare debent prout justic sui

per ipsum Dom. Regem heredes seu successores sui auctoritate Irar suar

patent heredum aut successor suor pro delibacoe prisone gaole sue infra

Kegnum suum Anglie habent seu habere deberent inde faciend exercend et

exequend Ita tamen quod unus justic suor ad pacem in Com. Norht con-

servand assignand de le quorum pro tempore existen vel alius jurisperitus

sit unus commissiarior per dem Abbem et conventum deputand ad pi'dcam

gaolam deliband prout plenius in diet Iris patentis continet. Sciatis quod
nos certis consideraconibz nos specialiter moventz dedimus et per presentes

damns et concedimus Willimo nunc Abbati de Burgo predict et successori-

bus suis quod ipsi et successores sui habent potestatem et auctoritatem de

tempore in tempus ad eor libitum inperpetuum faciend ordinand et con-

stituand ac habeant et constituant ac facere et constituere possint tres vel

quatuor sufficientes personas quarum unus in lege terre sit eruditus justic

ad pacem per et infra totum burgum de Peterburg ac in per et infra omnia
dominia dicti Abbatis et Conventus in com: Norht: ad quecunque felon:

transgressiones et alia malefacta infra Burgum sive dominia dicti Abbatis

et Conventus in com
:
predicto ibidem quociens necesse fuerit pro nobis et

heredibus nostris inquirend audiend et terminand ac ad faciend omnia et

singula ad ofheia hujusmodi justic pertinent et tarn largiter modo et forma

prout justic : ad pacem necnon ad felon : transgressiones et alia malefacta
j
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quecunque in aliquo com : regni nostri Anglic faciunt sen facere inquirere

audire et terminare possint et hoc per mandatum sive warantum ab aliquo

hujusmodi justic; sic constituend ballivo Abbatis de Burgo predict pro

tempore existent dirigend sen faciend Quequidem ballivus sic pro tempore
existens inperpetuum habeat potestatem et auctoritatem de tempore in

tempus inperpetuum vigore hujusmodi waranli tarn ad faciend sumonicoem
districcoem retorn execucones brevium preceptorum mandat : et judiciorum
infra Burgum et dominia predict: ac omnia singula alia processus et

delibacones ad oflS.cium hujusmodi justic et sessiones ad pacem tangen que
ad officium vicicomit in aliquo com regni nri Anglic in ea parte pertinet

aut pertinere debet Et ulterius dedimus et concessimus prefato Abbati et

successoribus suis per presentes quod ipse et successores sui habeant
potestatem et auctoritatem de tempore in tempus inperpetuum faciend
ordinand et constituend sufficient personam essend Coronatorem per et

infra Burgum et dnia p’^dict ad faciend et exequend omnia et singula infra

Burgum et dnia pi’dct que ad officium coronatoris pertinent et quod quilt

hujusmodi coronator sic ordinat et constitut habeat potestatem et auctori-

tatem ad faciend omnia et singula per et infra Burgum et dnia ilia que ad
officium coronatoris pertinent in tarn largiter modo et forma prout aliquis

coronator in aliquo com. regni nri Angl. facere vel exequi poterit Ita
quod nullus coronator in Com. pi'dto qui nunc est vel imposterum erit

aliquod quod ad officium coronatoris pertinet iufra Burgum ac infra omnia
dnia p^dct nec ullo modo se intrommittat faciat neque exequat Et quod
idem coronator pro tempore existend habeat potestatem ad faciend omnia
warranta precepta et mandata et omnia singula alia processus que ad
officium coronatoris in ea parte pertinent Ballivo dicti Abbatis de Burgo
absque eo quod aliquis vicecomil nri vel hered seu successor nror in com

:

predict ad aliquod quod in ea parte ad officium vicecomitis pertinet infra
Burgum seu dnia p^’dict ullo modo se intromittat faciat seu exequat In
cujus &c. Teste Rege apud WestminsU’. xxvij die Junii per breve de private
sigillo et de dat id.*

The Liberty gaol was delivered by the justices nominated